
    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

S P R E N D I M A S 
DĖL SAVIVALDYBĖS KONTROLIERĖS ATOSTOGŲ 

 

2009 m. liepos 31  d. Nr. TS- 8.168 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 36 ir 37 straipsniais bei 

atsižvelgdama į Danguolės Namajūnienės 2009 m. liepos 8 d. prašymą,  Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suteikti   savivaldybės kontrolierei Danguolei Namajūnienei kasmetines atostogas nuo 

2009 m. rugpjūčio 3 d. iki 2009 m. rugsėjo 6 d. (imtinai)  už 2007-05-28 - 2008-05-27 darbo 

laikotarpį - 14 kalendorinių dienų, už 2008-05-28 - 2009-05-27 darbo laikotarpį - 20 kalendorinių 

dienų. 

               2. Suteikti savivaldybės kontrolierei Danguolei Namajūnienei nemokamas atostogas nuo 2009 

m. rugsėjo 21 d. iki 2009 m. rugsėjo 25 d. (imtinai). 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                   Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė,71170 

 

 


